החברה האנטומולוגית בישראל

הכנס ה-34

יום א' כ"ח בתשרי תשע"ו, 11 באוקטובר 2015

הפקולטה למדעי החיים, אוניברסיטת תל אביב

לכל חברינו שלום וברכה,

הכנס ה-34 של החברה האנטומולוגית בישראל יתקיים השנה ביום ראשון, כ"ח בתשרי תשע"ו, 11 באוקטובר 2015, בפקולטה למדעי החיים, אוניברסיטת תל אביב. פרטים על מקום ההתכנסות יישלחו בהמשך.

מטרת הכנס היא להפגיש חוקרים, תלמידים, אנשי מקצוע וחובבים המתעניינים במחקר פרוקי רגליים בכלל ובחרקים בפרט, להציג הישגים מחקרניים חדשים ולעודד שיתוף פעולה בין חוקרים, מדריכי הגנת הצומח, פקחים, אנשים חברות, מגדלים, אנשי חינוך וכל המעוניינים בנושאים הקשורים במחקר האנטומולוגי.